bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný protokol podepsaný oprávněnými zástupci účastníků 
Dohody. 

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně, včas a v souladu s ostatními podmínkami 
této Dohody provedená managementová opatření uhradit vlastníkovi finanční příspěvek na péči v 
celkové výši 124 432,- (cena slovy stodvacetčtyřitisícčtyřistatřicetdva korun českých), podle pravidel 
dohodnutých v tomto článku Dohody a v souladu s ust. § 69 ZOPK za užití ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 
395/1992 Sb. Nebudou-li managementová opatření realizována v souladu s čl. II této Dohody, finanční 
příspěvek na péči se vlastníkovi nevyplatí, budou-li managementová opatření realizována dle čl.